
ZARZĄDZENIE NR 169/y11I12021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt i i pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr i i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URM! S T R Z

mar Ka ii7e”rz ..

Id; 7CO6CDDD-6658-4DA8-8D I D-C3B427CA2423. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 169/VIII/2021

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 listopada 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY 69 995 583 177

Dział Rozdział Nazwa .ZrnnIejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna O 2 303

75011 Urzędy wojewódzkie O 2 303
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

O 2 303
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 2 303

855 Rodzina 69995 580874

85501 Świadczenie wychowawcze O 580 454
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia O 580 454
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Organ Finansowy Gminy

120600 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone - 500+ O 580 454

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 69 995 O

ubezpieczenia społecznego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
69 995 O

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 69 995 O

O 420

O 420

420

Id: 7CO6CDDD-6658-4DA8-8D1D-C3B42”7CA2423. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 listopada 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 25 619 25 619

60016 Drogi publiczne gminne 25 619 10 000
4270 Zakup usług remontowych 15 619 O

Wydział Dróg Gminnych

200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 15 619 O

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000

Wydział Dróg Gminnych

200082 Oznakowanie pionowe poziome dróg 10 000 O

200097 Usuwanie gałęzi drzew i roślin zasłaniających znaki drogowe O 10 000

60017 Drogi wewnętrzne O 15619
4270 Zakup usług remontowych O 15 619

Wydział Dróg Gminnych

200075 Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych O 15 619

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 200 5 200

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 200 5 200
4260 Zakup energii 2000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200003 Energia, woda, gaz 2 000 O

4270 Zakup usług remontowych O 5 200

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200258 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego O 5 200

4300 Zakup usług pozostałych 2 200 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200269 Utrzymanie budynku gminnego przy ul. Walentynowicz 24 - przeglądy, ochrona
2 200 O

obiektu, wywóz nieczystości stałych i inne usługi

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej I Spraw Lokalowych

200031 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 000 O

750 Administracja publiczna O 2 303

75011 Urzędy wojewódzkie O 2 303
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 1 930

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 1 930

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 333

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 333

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 40

Id: 7CO6CDDD-6658-4DA8-8DID-C3B427CA2423. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa
Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

_______

75412 Ochotnicze straże pożarne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

- 92270

39 550
0

lejizenie Zwiększenie

40

19845

19 845
246

19845

19 845
O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200059 Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy 246 O

4270 Zakup usług remontowych 9 599 19 845

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200221 Konserwacja sprzętu pożarniczego, przeglądy aparatów powietrznych i inne
6 500 O

usługi konserwacyjne sprzętu

200222 Naprawy bieżące wozów bojowych OSP O 19 845

200224 Remonty strażnic OSP 3 099 O

4300 Zakupusługpozostałych 10000 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200002 Różne usługi 10 000 O

92 270

64450
9 550

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 9 550

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

3 550 O
Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 550 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 5 500

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 10 000

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 10 000

4260 Zakup energii O 20 000

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 20 000

4270 Zakup usług remontowych O 5 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000

4300 Zakup usług pozostałych O 14 400

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 11 400

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych 30 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

Id: 7CO6CDDD-6658-4DA8-8D1 D-C3B427CA2423. Uchwalony Strona 2



Ipział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 000 O

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000 O

80104 Przedszkola 8 200 8 200
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 700

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 700

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2001 00 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4260 Zakup energii O 7500

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2001 00 Wydatki jednostek budżetowych O 7 500

4270 Zakup usług remontowych 3 000 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2001 00 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 400 O

4430 Różne opłaty i składki 100 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2001 00 Wydatki jednostek budżetowych 100 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 700 O

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 620 4 620
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 1 620

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 620

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

1 620 3 000

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 620 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych D 3 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 400 O
4270 Zakup usług remontowych 5 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O

Id: 7CO6CDDD-6658-4DA8-8D1D-C3B427CA2423. Uchwalony Strona 3



ZwiękSzenieDział Rozdział Nazwa
4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zmniejszenie
11 400 O

11 400

O 10000

O

5000 15000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 10 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 5 000

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O

80195 Pozostała działalność 8 500 O
4300 Zakup usług pozostałych 8 500 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 000 O

851 Ochrona zdrowia 44 260 44 260

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 260 44 260
4300 Zakup usług pozostałych 44 260 44 260

Wydział Oświaty, Kultur, i Zdrowia

200056 Prowadzenie Gminnego Punktu Konsultacyjnego 44 260 O

200139 Opłaty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy profllaktyczne i O 44 260
inne usługi

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze
3110 Świadczenia społeczne

119 844

49 849
O

630 723

629 303
629 303

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 629 303

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 849 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 48 849 O

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 1 000
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
1 000

w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 69 995 I 000

ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne 23600 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 7CO6CDDD-6658-4DA8-8D1D-C3B427CA2423. Uchwalony Strona 4



ŁDział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
200020 Zadania zlecone gminy 23 600 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 395 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 46 395 O

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o O 1 000których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wydział Finansowy

200336 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
1 000w nadmiemej wysokości

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby O 420

pobierające zasiłki dla opiekunów
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne O 420

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 420

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 380 26 380

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 604 200
4260 Zakup energii 6 144 200

Wydział Dróg Gminnych

200066 Zakup i dystrybucja energii elektrycznej - przepompownia ścieków przy Ul.
2 144 OWalentynowicz

200422 Zakup i dystrybucja energii elektrycznej — przepompownia wód deszczowych na
4 000 OUl. Rynek Czarnowski

200443 Zakup i dystrybucja energii na potrzeby przepompowni wód deszczowych na Ul. O 200Lema

4270 Zakup usług remontowych 9 960 O

Wydział Dróg Gminnych

200389 Remonty kanalizacji deszczowej 3 260 O

200426 Remont przepompowni wód opadowych i roztopowych na ul. Walentynowicz w
6 700 OKonstancinie-Jeziornie

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 O

Wydział Dróg Gminnych

200095 Bieżąca eksploatacja kanalizacji deszczowej w Ul. Paproci 1 500 O

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 O
4270 Zakup usług remontowych 200 O

Wydział Dróg Gminnych

200072 Remont uszkodzonych słupów oświetleniowych 200 O

90095 Pozostała działalność 8 576 26 180
4270 Zakup usług remontowych 861 O

Wydział Dróg Gminnych

200070 Remont wiat przystankowych 861 O

4300 Zakup usług pozostałych 7 715 26 180

Wydział Dróg Gminnych

200087 Montaż i demontaż ozdób świątecznych O 26 180

200091 Wywóz i utylizacja wiat przystankowych 2 000 O

200092 Rozwieszanie flag narodowych z okazji uroczystości państwowych i 4 815 Osamorządowych

200367 Odbiór i utylizacja środków trwałych 900 O

Id: 7CO6CDDD-6658-4DA8-8D1D-C3B427CA2423. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

RAZEM WYDATKI 333 418 846 600

UPM!STRZ

Y —

SKARBNI JMINY

mgr inż.
Mc(f?kazie($Jca

Id: 7CO6CDDD-6658-4DA8-8D1D-C3B427CA2423. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 169/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

19 listopada 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 75011 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.303 zł,
wynikają z decyzji nr 410/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej — zadania pozostałe.

Zmiany w rozdziale 85501 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5 80.454
zł, wynikają z decyzji nr 423/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji
celowej przeznaczonej na realizację świadczenia wychowawczego 500+.

Zmiany w rozdziale 85502 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 69.995
zł, wynikają z decyzji nr 441a/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji
celowej przeznaczonej na wypłatę świadczeń rodzinnych.

Zmiany w rozdziale 85513 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 420 zł,
wynikają z decyzji nr 428/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na opłacenie składek zdrowotnych za podopiecznych pobierających świadczenie
pielęgnacyjne.

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 25.6 19 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych oraz
na wycinanie gałęzi drzew i krzewów rosnących w skrajni drogowej.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.200 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wymianę uszkodzonej rury wodociągowej
przy wodomierzu w budynku gminnym.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 19.845 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na naprawę pojazdów pożarniczych z OSP
Kawęczynek i Gassy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 92.270 zł, dokonane
zostały na wniosek Przedszkola nr 4 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup energii elektrycznej. Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1 zmianie ulega plan
wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii
elektrycznej i gazu, zakup usługi doradczej przy realizacji programu „Laboratorium przyszłości”, oraz
zakup komputerów dla nauczycieli oraz monitora interaktywnego dla dzieci z orzeczeniami o
niepełnosprawności. Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 zmianie ulega plan wydatków w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na wynagrodzenia oraz na szkolenia
nauczycieli.

Zmiany w rozdziale 85154 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 44.260 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na programy profilaktyczne organizowane dla
uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Konstancinie-Jeziornie.

Zmiany w rozdziałach 85501 i 85502 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.000 zł,
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zwrot odsetek od dotacji
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości.

Id: 7CO6CDDD-6658-4DA8-8D1D-C3B427CA2423. Uchwalony Strona 1



Zmiany w rozdziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 26.380 zł. wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na montaż ozdób świątecznych oraz zakup i
dystrybucję energii elektrycznej do przepompowni wód deszczowych na ul. Lema w Konstancinie
Jeziornie.

SKARI3N KJM1NY

mgr inż.

Id: 7CO6CDDD-6658-4DA8-8DID-C3B427CA2423. Uchwalony Strona 2


